
ZARZĄDZENIE NR 97/19
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie:  zatwierdzenia konkursu na Stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w Kostomłotach

Na podstawie art. 63 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 tj.), art. 30 
ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 tj.) oraz  
§8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.2017  poz. 1587) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs przeprowadzony w dniu 07 czerwca 2019 roku na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kostomłotach. Kandydat wyłoniony w konkursie - Pani 
Urszula Wielgus.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Janina Gawlik

Id: C54E78ED-9B0D-424A-A623-1BEA12936D32. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z procedurą konkursową zainicjowaną zarządzeniem Wójta Gminy Kostomłoty Nr 73/19
z dnia 07.05.2019r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im.
Marii Konopnickiej w Kostomłotach, przeprowadzony został w dniu 07.06.2019r konkurs, w wyniku
którego wyłoniony został kandydat na dyrektora szkoły. Niniejszym zarządzeniem Wójt Gminy Kostomłoty
zatwierdza prawidłowość i ważność konkursu.

Id: C54E78ED-9B0D-424A-A623-1BEA12936D32. Uchwalony Strona 1




